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Match C.G.-Pt-Jnée N° NOM / Prénom Club PTS Gl/Av Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

1 2 - 116 - 3 2 CROCHET Tristan 73 39 49 87 38 13 5 9 13 13 11 13 2 13 2 13 2 13 3

2 1 - 116 - 3 4 HUCTEAU Méhli 71 37 49 86 37 13 1 13 1 11 13 13 1 13 8 13 0 10 13

3 3 - 111 - 3 3 JAUNATRE Mathys 53 37 41 83 42 13 0 13 9 13 7 13 1 13 2 5 13 13 10

4 4 - 103 - 3 7 MORNET Danny 48 31 25 71 46 5 13 13 7 13 5 1 13 13 1 13 5 13 2

5 5 - 48 - 2 8 ROY Enzo 54 25 5 64 59 13 1 7 13 7 13 13 1 8 13 13 5 3 13

6 6 - 48 - 3 5 BRISSONNEAU Evan 53 13 -34 36 70 1 13 13 5 5 13 2 13 2 13 0 13 13 0

7 11 - 6 - 1 1 BOISVILLIERS Etan 38 6 -66 18 84 0 13 1 13 13 6 1 13 1 13 2 13 0 13

8 8 - 21 - 2 6 VALIN Medy 38 4 -69 22 91 1 13 5 13 6 13 1 13 2 13 5 13 2 13

8 13 Participants
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Classement de la catégorie 12 ans Nb clubs 10

Le : 03/11/2019 à 11:24



3
Match C.G.-Pt-Jnée N° NOM / Prénom Club PTS Gl/Av Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

1 1 - 126 - 3 102 NICOLEAU Yohann 48 42 65 91 26 13 1 13 5 13 10 13 3 13 0 13 1 13 6

2 2 - 122 - 3 110 GRIMAUD Gaël 75 40 45 89 44 13 2 13 8 13 3 13 8 13 2 11 13 13 8

3 5 - 89 - 3 111 HUCTEAU Mathis 71 39 41 87 46 13 1 13 1 9 13 13 10 13 0 13 10 13 11

4 11 - 35 - 1 104 ORION Alan 71 35 12 84 72 12 13 13 11 9 13 13 6 13 5 13 11 11 13

5 3 - 108 - 3 101 BODIN Jonathan 71 34 37 79 42 13 4 12 13 13 9 13 1 2 13 13 0 13 2

6 7 - 88 - 3 112 PERISSE Dylan 38 31 23 75 52 4 13 11 13 13 4 13 0 13 3 13 6 8 13

7 4 - 98 - 3 113 DOUET Dylan 53 31 8 77 69 12 13 5 13 13 9 8 13 13 4 13 12 13 5

8 13 - 30 - 1 103 LIARD Dimitri 71 30 2 73 71 13 12 8 13 10 13 13 0 3 13 13 10 13 10

9 6 - 89 - 3 114 FAIVRE Mathéo 1 29 6 70 64 2 13 13 12 13 3 13 3 13 7 10 13 6 13

10 16 - 27 - 1 115 GERBAUD Dylan 71 27 0 69 69 13 12 10 13 13 1 10 13 0 13 10 13 13 4

11 8 - 82 - 3 106 MORNET Jordan 48 24 -12 62 74 13 1 13 10 13 11 3 13 5 13 10 13 5 13

12 20 - 21 - 1 116 MERCIER Julien 71 21 -18 56 74 1 13 13 7 4 13 6 13 7 13 12 13 13 2

13 22 - 16 - 1 109 DIEUMEGARD Simon 68 16 -38 42 80 13 11 1 13 3 13 1 13 13 4 1 13 10 13

14 14 - 28 - 2 108 KIEKENS Kéo 38 16 -42 44 86 11 13 7 13 11 13 0 13 0 13 13 8 2 13

15 10 - 36 - 3 105 ☆ GIRAUD Mallaury 15 11 -52 33 85 1 13 13 7 3 13 0 13 4 13 8 13 4 13

16 24 - 12 - 2 107 ☆ HUC Léa 38 4 -73 18 91 1 13 7 13 1 13 3 13 4 13 0 13 2 13

16 25 Participants
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Le : 03/11/2019 à 11:24



#

site N° Nom Points Gl/Av Pour

847 1 HUCTEAU Méhli 71 Bazoges en Pareds 116 144 263 3 38.67

846 2 CROCHET Tristan 73 Sallertaine 116 142 258 3 38.67

849 3 JAUNATRE Mathys 53 Saint Colomban 111 121 251 3 37.00

848 4 MORNET Danny 48 La Garnache 103 99 237 3 34.33

5 ROY Enzo 54 La Petite Boissière 48 -4 121 2 24.00

852 6 BRISSONNEAU Evan 53 Saint Colomban 48 -81 131 3 16.00

850 7 GILET Ewen 73 Sallertaine 26 3 61 1 26.00

8 VALIN Medy 38 Mouzeuil Saint Martin 21 -91 67 2 10.50

9 KIEKENS Noam 38 Mouzeuil Saint Martin 17 -32 43 1 17.00

851 10 ROCHETEAU Antonin 4 La Boissière de Montaigu 16 -36 43 1 16.00

11 BOISVILLIERS Etan 38 Mouzeuil Saint Martin 6 -66 18 1 6.00

12 CARPENTIER Maël 38 Mouzeuil Saint Martin 6 -68 18 1 6.00

13 GUITTON Mathéo 38 Mouzeuil Saint Martin 0 -89 2 1

13 Participants 8

38 Participants confondus 23

Moyenne de la participation à la journée

M

o

y

Moyenne de la participation confondue

Clubs

Championnat de Vendée Jeune 2019-2020

Classement de la Saison

N

b

.

J

rClassement 12 ans à J.3

Le : 03/11/2019 à 11:24



#

site N° Nom Points Gl/Av Pour

853 1 NICOLEAU Yohann 48 La Garnache 126 195 273 3 42.00

854 2 GRIMAUD Gaël 75 Les Châtelliers Châteaumur 122 166 269 3 40.67

855 3 BODIN Jonathan 71 Bazoges en Pareds 108 98 245 3 36.00

859 4 DOUET Dylan 53 Saint Colomban 98 52 239 3 32.67

862 5 HUCTEAU Mathis 71 Bazoges en Pareds 89 37 216 3 29.67

860 6 FAIVRE Mathéo 1 Antigny 89 25 220 3 29.67

857 7 PERISSE Dylan 38 Mouzeuil Saint Martin 88 30 212 3 29.33

864 8 MORNET Jordan 48 La Garnache 82 -15 198 3 27.33

856 9 CHARBONNEAU Thomas 4 La Boissière de Montaigu 37 41 87 1 37.00

867 10 ☆ GIRAUD Mallaury 15 Montournais 36 -152 104 3 12.00

11 ORION Alan 71 Bazoges en Pareds 35 12 84 1 35.00

858 12 BARREAU Kilyan 84 Froidfond 32 7 75 1 32.00

13 LIARD Dimitri 71 Bazoges en Pareds 30 2 73 1 30.00

14 KIEKENS Kéo 38 Mouzeuil Saint Martin 28 -94 79 2 14.00

861 15 GUILLOTEAU Kévin 84 Froidfond 27 6 67 1 27.00

16 GERBAUD Dylan 71 Bazoges en Pareds 27 0 69 1 27.00

863 17 COUTAUD Johan 4 La Boissière de Montaigu 25 -7 68 1 25.00

865 18 LETONDU Johan 54 La Petite Boissière 25 -21 62 1 25.00

19 GUILLOTEAU Jordan 38 Mouzeuil Saint Martin 22 -16 60 1 22.00

20 MERCIER Julien 71 Bazoges en Pareds 21 -18 56 1 21.00

866 21 BEDON Jonas 84 Froidfond 19 -33 52 1 19.00

22 DIEUMEGARD Simon 68 Chantonnay 16 -38 42 1 16.00

868 23 ☆ LAMY Lorine 73 Sallertaine 12 -47 38 1 12.00

24 ☆ HUC Léa 38 Mouzeuil Saint Martin 12 -136 42 2 6.00

869 25 BARRETEAU Louis 84 Froidfond 11 -48 37 1 11.00

25 Participants 15

38 Participants confondus 23Moyenne de la participation confondue
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